
Svatý týden a velikonoční kalendář v roce 2015 Svitavy, Vendolí, Sklené a Hradec n.S. 
 Milí farníci!                    Pokoj Vzkříšeného  vyprošují  

P. Jan Slíva  mobil 731402045; P. Petr Krajčovič mobil 731604582;Václav Dolák, farář mobil 604326621 
Svátost smíření:   kostel  sv. Josefa v sobotu 28.3. od 17.00 zpovídá  P. Karel Macků a místní kněží 
                              Všední den farní kostel:  před bohoslužbami asi tak půl hodiny zpovídá celebrující kněz 
Den/místo Farní 

kostel 
 Kostel 
sv. Josef 

USP 
Domov 

Vendolí Sklené Hradec poznámka 

Květná neděle  
29.3. 

začátek na 
náměstí 

9.30 
 

7.30 16.30 10.00 11.00 8.00 Odevzdávají se krabičky 
s postní almužnou 
15.00  Pašijové hry farní 
kostel 

Zelený čtvrtek  
2.4. 

18.00 - 16.30 15.00 - 17.30 Umývání nohou /Svitavy /  
21.00  večerní bdění 

Velký pátek   
3.4. 

18.00 - - 15.00 - 17.30 sbírka na Svatou zemi  
Půst od masa (od 14 let) a 
újmy (18-59let) 

3.4.  Velký pátek -   farní kostel Svitavy  8.00 chvály, 9.00 růženec, 12.00 křížová cesta, 
                                  15.00 korunka k Božímu milosrdenství, 18.00 velkopáteční obřady, večerní  bdění, 
 Svitavy  příležitost ke zpovědi od 8.15 – 9.00 a v 17.00 
Bílá sobota 4.4.     B.k. 8.00 ranní chvály,   Sy- 8.30 nácvik ministrantů, 10.00 agapé ministrantů  
Sy příležitost ke zpovědi dospělých a prvopřijímajících od 8.00 – 9.30 

 

Veliká noc  
4.4. 
sobota 

20.00 
po mši 
Agapé 
 

- - 18.00 - 20.00 Velikonoční Agapé 
možnost nosit 
občerstvení  do stodoly  
od 17.00 – 18.00 fara 
Svitavy  

Ne velikonoční  
5.4. žehnání pokrmů 

9.30 7.30 16.30 10.00 11.00 8.00 15.00 požehnání Sy  
Sbírka na kněžský seminář 

Po velikonoční  
6. 4. 

9.30 7.30 16.30 10.00 11.00 8.00 Mše jako v neděli 

Út velikonoční   
7. 4. 

18.00  16.30     

St  velikonoční  
8. 4. 

18.00  16.30   17.30  

Čt velikonoční  
9. 4. 

9.00  16.30     

Pá velikonoční  
10. 4. 

18.00  16.30 10.00  17.30  

So velikonoční  
11. 4.  

 

 
18.00 
pomazání 
nemocných 

     

12. 4. Neděle    
Božího 
milosrdenství  

9.30 
  

7.30 16.30 
pomazání 
nemocných 

10.00 
pomazání 
nemocných 

11.00 
pomazání 
nemocných 

8.00 
pomazání 
nemocných 

15.00 Bílý kostel  
pomazání nemocných 
 

 Krátce a výstižně děkuji všem, kterým není lhostejný život farnosti; za vše dobré Pán Bůh zaplať!! 
Římskokatolická farnost Svitavy běžný účet u České spořitelny 1286823399/0800-  v rámci ohlášek se dovídáme, jakým 
směrem jdou sbírky (celkové zadlužení farnosti v začátku roku bylo asi cca 940.000,-Kč z toho cca 610.000,-Kč doplatek za 
opravu farního kostela a doplatek 330.000,-Kč za přípravu Norských fondů). Děkuji těm, kteří ochotně, sami od sebe, půjčili 
peníze. Pán Bůh zaplať! 
Římskokatolická farnost Vendolí b.ú: 1280096389/0800    pracuje se na dokumentaci kostela. 
Římskokatolická farnost Hradec nad Svitavou b.ú. 1280095319/0800    pracuje se na dokumentaci kostela v Hradci nad Svitavou.  
 Kostel  sv. Petra a Pavla ve  Skleném je v současnosti zadlužen částkou 300.000,-Kč; prosíme o jakoukoliv podporu; podúčet na 

kostel  ve Skleném je 19-1280095319/0800  
  Setkání farních rad  a zástupců farností má být 29.4. v 17.00 u sv. Jiljí a potom ve farní stodole přednáška otce arcibiskupa. 
Primice Viléma Pavlíčka by měla být, dá-li Bůh v sobotu 4.7. v 10.00;  kněžské svěcení v sobotu 27.6.v 9.30 v Olomouci. Kromě 

primiční sbírky přímo při primici, je možnost přispět na náklady s tím spojené také do označené pokladny ve farním 
kostele. Pokladna bude u oltáře Božského Srdce. Správné pochopení příspěvku na primici je, že dáváme cosi „navíc“ a 
nemělo by to být na úkor života farnosti. 

Biřmování by mělo být v sobotu 3.10. v 10.00  Chaloupky: Smajlíci 2.8.-8.8.;  Slůňata 9.8.-15.8. 
        Setkání mládeže před květnou nedělí je v Prostějově v sobotu 28.3. od 10.00- do 16.30 ve společenském domě; předprogram začíná v pátek 

večerem chval ve 20.00 v kostele Povýšení sv. Kříže; kdo potřebuje vyřešit dopravu na setkání, ať se obrátí na faráře farnosti Sy (v sobotu je 
možno jet také vlakem 7.03 ze Svitav a zpět přímým vlakem 17.25); mělo by být samozřejmostí, že biřmovanci se účastní tohoto setkání; kdo z 
biřmovanců nejede na setkání, tak má katechezi v pátek po večerní mši na faře ve Svitavách.  

                                                                                                          S  velkou vděčností  P. Václav Dolák, farář mobil 604326621 
 


